
ZARZĄDZENIE NR 15/2018 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO  

z dnia 12 czerwca 2018r.  

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż samochodu 

osobowego Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim marki Fiat Grande 

Punto o numerze rejestracyjnym WND00008. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym              

(tj.  Dz.U. z 2018r. poz. 995), zarządza się co następuje: 

 

§1. Powołuję komisję do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż samochodu służbowego 

Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim marki Fiat Grande Punto                       

o nr rejestracyjnym WND00008 
 

w następującym składzie: 
 

1) Przewodniczący: Monika Filipiak–Żmuda – Sekretarz Powiatu;   

2) Członkowie :  

a) Dariusz Wiórkiewicz – Inspektor w Wydziale Budżetu i Finansów, 

b) Agata Piekut – Podinspektor w Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami, 

c) Sylwia Olszewska – pomoc administracyjna w Wydziale Administracyjno - 

Organizacyjnym. 

 

§2. Sprzedaż samochodu o którym mowa w §1 nastąpi zgodnie z procedurami wynikającymi   

z Zarządzenia Nr 43/2011 Starosty Nowodworskiego z dnia 2 września 2011r. w sprawie 

sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego w Starostwie 

Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim. 

 

§3. Po wykonaniu zadania określonego w §1 komisja ulega rozwiązaniu. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        

       Starosta Nowodworski 

/-/ Magdalena Biernacka  

 


